
 

 

FMO-GENÇ  I. ÖĞRENCİ YAZ KAMPI YAPILDI 

 

Odamız, TMMOB'ye bağlı diğer birçok odanın düzenli olarak gerçekleştirdiği yaz kamplarının bir 

benzerini 2011 Yaz'ında kendi öğrenci üyeleri için düzenledi. “I. FMO-Genç Yaz Kampı” adı ile 4-

11 Eylül 2011 tarihlerinde İzmir Dikili’de gerçekleştirilen kampın amaçları, öğrenci üyelerimizin; 

 birlikte üretme ve paylaşma anlayışlarını geliştirebilecekleri bir ortam yaratmak, 

 TMMOB ve bileşeni Odaların yetki ve sorumluluklarını, çalışma anlayışı ve uygulamalarını 

tanımalarını sağlamak, 

 mühendislerin toplumdaki yeri ve örgütlü bulundukları TMMOB'nin önemini kavramalarına 

yardımcı olmak ve  

 atölye çalışmalarıyla kendilerini mesleki ve sosyal açılardan geliştirmelerine katkıda bulunmak 

olarak sıralanabilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KAMP KATILIMCILARI 

Kampa yirmi öğrenci üye katılmıştır. Bu sayı beklentinin biraz altında olmakla beraber; FMO'ya üye 

veren tüm bölümlerden en az bir öğrencinin katılmış olması sevindiricidir. Ayrıca, kampın 

yürütülmesinde görev almak üzere üç merkez/şube yöneticisi ve atölye eğitmeni olarak da beş kişi 

kampta bulunmuşlardır. Kamp katılımcısı üyelerimizin listesi: 

 Hikmet Durukanoğlu (FMO İstanbul Şubesi YK Başkanı) 

 Sinan Özgür (FMO YK Sayman Üye) 

 Berkin Malkoç (FMO İstanbul Şubesi YK Sayman Üye) 

Kampa katılan öğrenci üyelerimizin listesi: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İsim-Soyadı Üniversite Sınıf Bölüm

Fehmiye Keleş Ankara Üniversitesi 3 Fizik Mühendisliği

Nazır Doğan Gaziantep Üniversitesi 2 Fizik Mühendisliği

Ebru Tıraş Gaziantep Üniversitesi 2 Fizik Mühendisliği

İbrahim Efdal Çanlıoğlu Gaziantep Üniversitesi 2 Fizik Mühendisliği

Mustafa Cüneyt Memiş Gaziantep Üniversitesi 3 Fizik Mühendisliği

Ümit Bayram Gaziantep Üniversitesi 3 Fizik Mühendisliği

Buğra Gökhun Bulduk Hacettepe Üniversitesi 2 Nükleer Enerji Mühendisliği

Mert Uslu Hacettepe Üniversitesi 2 Fizik Mühendisliği

Emre Acer Hacettepe Üniversitesi 2 Fizik Mühendisliği

Merve Giray İstanbul Teknik Üniversitesi 3 Fizik Mühendisliği

Bora Kukul İstanbul Teknik Üniversitesi 1 Fizik Mühendisliği

M. Doğu Kaan Gürcanlar İstanbul Teknik Üniversitesi 1 Fizik Mühendisliği

Irmak Ildır İstanbul Teknik Üniversitesi 3 Fizik Mühendisliği

Ozan Üst İstanbul Teknik Üniversitesi 1 Fizik Mühendisliği

Utku Kaya İstanbul Teknik Üniversitesi 3 Matematik Mühendisliği

Gülseren Bulut İstanbul Teknik Üniversitesi 4 Matematik Mühendisliği

İsmail Kışlacık İstanbul Teknik Üniversitesi 3 Fizik Mühendisliği

Ersan Özelci İstanbul Teknik Üniversitesi 3 Fizik Mühendisliği

Aykut Parlak Yıldız Teknik Üniversitesi 4 Matematik Mühendisliği

İlknur Dağaşan Yıldız Teknik Üniversitesi 3 Matematik Mühendisliği



 

 

 

 

 

KAMP PROGRAMI 

Kampın ilk günü akşamı öğrencilerimizle yapmış olduğumuz değerlendirme toplantısından sonra, kamp 

programının aşağıdaki gibi olması kararlaştırıldı. (Ayrıca gecenin farklı saatlerinde gökyüzü gözlemleri 

yapılmıştır.) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Saat Etkin lik

08:30-09:30 KAHVALTI

09:30-11:30

11:30-12:30

12:30-13:30 YEMEK

13:30-17:30 DENİZ

17:30-19:00

19:30-20:30 AKŞAM YEMEĞİ

20:30-22:30 FORUM

YARATICI

DRAMA

AMATÖR

ASTRONOMİ

ATÖLYESİ

FOTOĞRAF

ATÖLYESİ



 

 

 

KAMP ETKİNLİKLERİ 

  ATÖLYELER: 

 - Yaratıcı Drama (Eğitmenler: Burcu Kızılırmak ve Derya Kıcı – Çağdaş Drama Derneği): 

   

 

 

 

 

 

 

   Esas olarak kampa katılan öğrencilerin kaynaşmalarını kolaylaştırması ve beraberlik duygularının 

hızlıca gelişmesine katkıda bulunması için kamp programına alınmış olan yaratıcı drama çalışması, 

genel olarak başarıya ulaşmış ve grubun hızla kaynaşmasını sağlamıştır. Katılımcılar, yapılan 

çalışmaların çoğundan büyük keyif almışlar ve önemli bir artı olarak, kendilerini ifade etme ortamını 

da yakalamışlardır. Bu olumlu etki, kamptaki diğer etkinliklere de yansımış ve kampın genel olarak 

daha sağlıklı geçmesine katkıda bulunmuştur.  

  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

- Amatör Astronomi (Eğitmen: Arif Bayırlı - Yardımcı: Onur Atılgan): 

   Kampa katılan öğrencilerin üniversite sınıflarından alışık olduklarının dışında bir tarzda ve 

bizzat içine girmeleriyle gerçekleşecek bir bilimsel eğitim süreci olarak düşünülen amatör astronomi 

atölyesi de bu amaç doğrultusunda büyük oranda olumlu sonuç vermiştir. Astronominin kuramsal ve 

deneysel çeşitli dallarına giriş verilmiş ve bu genel giriş, bazı katılımcılarda astronomiye daha fazla 

(belki de profesyonel olarak da) eğilme isteği oluşturmuştur. Tüm katılımcılar için geçerli olan ise, ilk 

defa karşılaştıkları temel bilgiler ve geceleri yapılan gözlemlerle gökyüzüne bambaşka bir bakış açısı 

geliştirmiş olmalarıdır.  

 

 

 

 

 

    Gece gökyüzü gözlemleri yaparken... 

 

 

 

 

 

 

     Ayrıca, yardımcı eğitmen, astronomi fotoğrafçılığına giriş sunumu da yapmıştır. Birkaç dürbün, bir 

adet ufak ve (yardımcı eğitmenimiz sayesinde) bir adet de büyük teleskop ile gerçekleştirilen 

gözlemlerden katılımcılar büyük keyif almıştır.  



 

 

 

 

 

 

 

 Fotoğraf (Eğitmen: Fikret Özkaplan – Fotoğraf Sanatı Kurumu): 

 

    

 

 

 

 

 

    Kampçılar için sanatsal bir eğitim olarak düşünülen fotoğraf atölyesi, katılımcıların fotoğraf 

tekniğinin temelleri ve fotoğrafta sanatsal yaklaşım hakkında bilgi ve fikir sahibi olmalarını 

sağlamıştır. Dokuz saatlik program sonucunda katılımcılar hem keyif aldıklarını; hem de fotoğrafla 

sürekli içiçe olmalarına rağmen daima kafalarını kurcalayan bazı temel problemleri çözdüklerini ifade 

etmişlerdir.  

BİLİM VE FELSEFE SUNUMU:   

'Geçmişten Günümüze İnsanlığın Evreni anlama Serüveni' - Hikmet Durukanoğlu 

 

 

 



  

 

 

 

  

 

 

 

 

FORUMLAR: 

 Fizik Mühendisleri Odası'na üye öğrencilerin, kendilerini, odalarını ve toplumu yakından 

ilgilendiren sorunları tartışmalarına ve bu konularda fikirler/çözümler geliştirmelerine olanak 

sağlamayı hedefleyen forumlarda somut bir sonuç çıkmasa da  tartışılan konularda kafalarda soru 

işaretleri oluşmuş, çeşitli fikirler ortaya konulmuş ve kalabalık bir grupta tartışma yürütme tecrübesi 

kazanılmıştır. 

 - Fizik ve matematik mühendisliği eğitimi ve sorunları 

 - TMMOB, FMO ve FMO-Genç Örgütlenmeleri 

 - Toplum ve mühendislik 

 Kamp değerlendirmesi ve gelecek kamplar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KAMP ATEŞİ... 

 

  

 

 

  

 

 

 

Kamp Gazetesi… 

Yaratıcı Drama etkinlikleri çercevesinde son gün öğrencilerin kamp ile ilgili haberi içeren gazete 

hazırlamalmaları istendi.Üç ayrı gruba ayrılan öğrencilerimizden üç ayrı gazete örneği çıktı; 



       

 

 

 

 

 

SON GECE... MÜZİK VE EĞLENCE... 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


